別記様式第2号（第2条関係）

北網圏北見文化センター特別設備等承認申請書

年　　月　　日

指定管理者　　　　　様

住所
申請者　団体名
代表者名
電話　　　　（　　　）

次のとおり特別設備等を利用したいので申請します。
	催物名称

	利用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	利用室

	特別設備等
	　日　時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分から

	撤去日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	内容
（器具持込みの場合は、その名称、規模、容量、数量等）

	備考